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ریحانه عامل نیک    آخرین نماز بر پیکر مطهر رهبر 
شهید انقلاب پیش از آیین تدفین، در صحن پیامبر 
اعظم)ص( حرم مطهر امام رضا)ع( به امامت آیت‌الله 
سیدمصطفی حسینی خامنه‌ای، فرزند ارشــد رهبر 
شهید انقلاب و با حضور گسترده زائــران، مجاوران و 

جمعی از علما و مسئولان اقامه شد.

نماز  وداع در آغوش خورشید■
یـــن مـــراســـم، آیـــت‌الله سیدمصطفی حسینی  در ا
خامنه‌ای، فرزند ارشــد رهبر شهید انقلاب بر پیکر 
ایــن شهید والامــقــام نماز اقــامــه کــرد و حجج اســام 
سید میثم و سید مسعود خامنه‌ای از فرزندان رهبر 
شهید انقلاب، آیــت‌الله محمد محمدی گلپایگانی 
رئــیــس دفــتــر رهــبــر شــهــیــد انـــقـــاب، آیـــت‌الله سید 
احمد علم‌الهدی امام جمعه مشهد، آیت‌الله احمد 
مــروی تولیت آســتــان قــدس رضـــوی، حجت‌الاسلام 
ــاد رهــبــر  ــ ــ مــحــمــدجــواد مــحــمــدی گــلــپــایــگــانــی دام
شهید انــقــاب و بسیاری از مسئولان، فرماندهان 
نیرو‌های مسلح و شخصیت‌های داخلی و خارجی 
و خیل عظیمی از مــردم عــزادار، زائــران و ارادتمندان 
اهل‌بیت)ع( در فضایی آکنده از حزن و معنویت در این 

وداع تاریخی حضور یافتند. 

مشهد مقدس؛ میعادگاه اشک و اخلاص■
مشهد مقدس در روزهای برگزاری آیین تشییع پیکر 
مطهر رهــبــر شهید، صحنه حــضــور پــرشــور مردمی 
ــود کــه از اقصی‌نقاط کــشــور خــود را بــه بــارگــاه منور  ب
حضرت رضا)ع( رسانده بودند تا در آخرین وداع با رهبر 
شهید، سهمی از این حماسه تاریخی داشته باشند.
از نخستین ساعات این بدرقه باشکوه، خیابان‌های 
منتهی به حرم مطهر رضوی، صحنه حضور مردمی شد 
که با دل‌هایی سوخته و چشمانی اشکبار آمده بودند تا 
پیکرهای مطهر شهیدان را بر دوش اشک و ایمان بدرقه 
کنند و به صحن و سرای آستان علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع( 

برسانند. 
در این روز، حضور زائران از انگیزه‌ای مشترک حکایت 
داشت؛ حضوری برخاسته از عشق، وفاداری و احساس 
مسئولیت نسبت بــه آرمــان‌هــای انــقــاب اســامــی. 

بسیاری از آنان ساعت‌ها پیش از آغاز مراسم خود را 
به مشهد رسانده بودند تا در این بدرقه تاریخی حضور 

داشته باشند. 

خیابان‌هایی که به رودخانه اشک مبدل شد■
از ساعت‌ها پیش، شریان‌های منتهی به حرم مطهر 
دیگر گنجایش تپش‌های بی‌قرار جمعیت را نداشت.  
پیر و جـــوان، از دورتــریــن روســتــاهــای ایـــران تــا زائــرانــی 
از ۲۷ کشور جهان، خود را به پایتخت معنوی ایران 
رسانده بودند تا در این بدرقه تاریخی، سهمی از مرثیه 
فراق داشته باشند. جمعیت چون رودی خروشان در 
میان بغض‌های فروخورده و فریادهای »یا حسین« به 
سوی مضجع شریف ثامن‌الحجج)ع( در حرکت بود. 
ایــن حضور، فراتر از یک تشییع ســاده، تجلی پیوند 

ناگسستنی ملت با خادمان مخلص خود بود.
این‌گونه، حرم مطهر امام رضا)ع( پنجشنبه 18 تیر ماه 
روایتگر پیوند عمیق مردم با آرمان‌های انقلاب اسلامی 
شد؛ پیوندی که در سایه حضور در جوار مضجع نورانی 

ــا)ع( و هــمــراهــی در آیــیــن تشییع رهبر  حــضــرت رضــ
شهید، جلوه‌ای ماندگار از همبستگی، استقامت و 

وفاداری را به نمایش گذاشت. 

ــام ■ ــ ــا »ام ــدار بـ ــ ــ ــن دی ــریـ ــدس؛ آخـ ــ ــواف در حـــریـــم قـ ــ طـ
مهربانی‌ها«

پیش از آنکه خــاک، امــانــت خــود را بازستاند، حرم 
مطهر رضــوی شاهد لحظاتی ملکوتی بــود. لحظاتی 
که در پیوند با نوای سوزناک مرثیه‌سرایی، دیوارهای 
ایــن آستان متبرک و مقدس  را نیز با مویه همصدا 
کرده بود، پیکر مطهر رهبر شهید و اعضای خانواده 
ایشان، بر دوش خادمان بارگاه رضوی وارد حریم قدس 
شد. پیش از برگزاری آیین طواف پیکر مطهر شهید، 
محفل عزاداری با حضور جمعی از خادمان و مسئولان 
در حــرم مطهر رضــوی برگزار شد و محمود کریمی با 
مرثیه‌سرایی در سوگ رهبر شهید انقلاب اسلامی و 
اعضای خانواده ایشان، فضای روضه منوره را آکنده از 

اندوه و سوگواری کرد. 

وداع خادمان رضوی با خادم خستگی‌ناپذیر■
پیکر رهبر شهید انقلاب اسلامی و اعضای خانواده ایشان 
با همراهی خادمان آستان قدس رضوی وارد روضه منوره 
شد و در میان نوای »یا حسین، یا حسین« در گرداگرد 
ضریح مطهر حضرت امــام رضــا)ع( طــواف داده شد. در 
آیین معنویِ طواف بر گرد ضریح مطهر، خادمان بارگاه 
منور رضوی با در دست داشتن لاله‌های شمعی سبزرنگ، 
پیکرهای مطهر را تا مضجع شریف حضرت رضــا)ع( 
همراهی کردند. فضای حرم مطهر رضوی با نوای صلوات، 
ذکر و مرثیه آکنده شده بود و خادمان رضوی با چشمانی 
اشکبار، آخرین وداع خــود را با خــادم خستگی‌ناپذیر 
مولایشان علی بن موسی‌الرضا)ع(،  رهبر شهید انقلاب 

اسلامی و اعضای خانواده ایشان به‌جا آوردند.

آخرین نماز؛ صف‌بندی ارادت در صحن پیامبر اعظم)ص(■
اوج این حماسه معنوی، در صحن پیامبر اعظم)ص( 
رقم خورد. جایی که قیام و قعود هــزاران زائر و مجاور، 
تصویری  از همبستگی ایــجــاد کــرد. آخــریــن نماز بر 
پیکر مطهر قائد شهید، به امامت فرزند ارشد ایشان، 
آیت‌الله سیدمصطفی حسینی خامنه‌ای و با حضور 
جمعی از بــزرگــان علم و فقاهت، مسئولان کشوری 
و لشکری و میهمانان بین‌المللی اقامه شــد. طنین 
تکبیرها در فضای صحن، تنها یک نماز آخرین نبود؛ 
بلکه فریاد ایستادگی راهــی بود که با خون شهیدان 

آبیاری شده است.

شهید مقیم در رواق دارالذکر■
سرانجام پس از ساعاتی جانسوز و وداعی که گویی زمان 
را متوقف کرده بود، پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب در 
آغوش خاک متبرک رواق »دارالذکر« آرام گرفت. شهید 
در جوار امام مهربانی‌ها مأوا گزید تا از این پس، مزارش 
زیارتگه رندانی باشد که مشق وفــاداری و خدمت را در 

مکتب او آموختند.
حرم مطهر رضوی در این پنجشنبه تاریخی، تنها یک 
مراسم تشییع را میزبانی نکرد؛ بلکه روایتگر پیوندی 
عمیق میان مــردم و آرمان‌هایی شد که در سایه‌سار 
مضجع نورانی علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع(، برای همیشه 

ماندگار و زنده خواهد ماند.

آخرین نماز، آخرین زیارت و آخرین منزل حضرت آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای، سه قابی بودند که ایرانیان دیروز پای آن‌ها اشک ریختند و با رهبر شهید خود وداع کردند

زیارت ابدی
I  49 شــماره   Iاول ســال   I  2026 جــولای   11  I  1448 محــرم   26  I  1405 تیــر   20 شــنبه   ‌I

خبر

 اقدام‌های گسترده رسانه‌ای 
 آستان قدس رضوی برای 
مراسم تشییع رهبر شهید

مدیر ارتباطات و اطلاع‌رسانی آستان قدس رضوی از اجرای 
مجموعه‌ای گسترده از اقــدام‌هــای رســانــه‌ای، اطلاع‌رسانی، 
فضاآرایی و پشتیبانی خبری بــرای برگزاری هرچه باشکوه‌تر 

مراسم تشییع رهبر شهید خبر داد. 
به گزارش آستان‌نیوز، امیر خالقی با تشریح این برنامه‌ها گفت: این 
اقدام‌ها از فضاآرایی گسترده شهری و اماکن ورودی مشهد تا ایجاد 
مرکز ویژه خدمات‌رسانی به خبرنگاران داخلی و خارجی، تولید 
اقلام فرهنگی و ساماندهی اطلاع‌رسانی مراسم را در بر می‌گرفت.

به گفته وی، در سطح شهر از ظرفیت تابلوهای آستان قدس 
رضوی، تابلوهای شهری و تابلوهای روزنامه قدس برای فضاآرایی 
استفاده شد. همچنین ۱۱بیلبورد بزرگ، ۳۰ کتیبه و یک ابرپرده 
در بولوار فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد نصب و ستون‌ها 
و تابلوهای ورودی و خروجی فرودگاه نیز با مضامین مرتبط 
با مراسم آذین‌بندی شــد. در ایستگاه راه‌آهــن نیز تابلوهای 

اطلاع‌رسانی و تصویری برای راهنمایی زائران نصب شد.
خالقی از نصب ۱۵۰ آویــز شهری در چهارراه‌ها و میدان‌های 
مشهد خبر داد و افزود: این آویزها با شعار »ارادت در تمام شهر 
جاری است« طراحی شده بودند تا مسیرهای منتهی به حرم 

مطهر رضوی را به مردم نشان دهند.
وی همچنین از به‌روزرسانی نمایشگاه صحن کوثر با ۳۲ تابلو خبر 
داد که بخش‌هایی از آن به تصاویر حضور رهبر شهید در حرم 
مطهر رضوی، بیانات و دلنوشته‌های ایشان و نیز موضوع وحدت 

امت اسلامی اختصاص داشت.
مدیر ارتباطات آستان قدس رضوی ادامه داد: فضایی حدود 
۴هزار مترمربع در مرکز نمایشگاه‌ها برای استقرار خبرنگاران 
داخلی و خارجی اختصاص یافت و امکاناتی مانند اینترنت 
پرسرعت، محل استراحت، چایخانه و پذیرایی فراهم شد. 
همچنین بروشور ۲۰صفحه‌ای چهارزبانه و ۴۰هزار پوستر ویژه 

این مراسم آماده و منتشر شد.

آگهی تاریخ  04/20/ 1405      صفحه2 رواق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱_برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضی معصومــه ســالاری)ازمحل مالکیت محمدحســین 
سالاری مالک رسمی پاک ( فرزند غامعلی شناسنامه ۱۰۵ و کدملی ۰۸۸۹۰۰۰۰۷۷ نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۱۳/۱۱۰۷ مترمربع 
در قسمتی ازپاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳  اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا 

شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۲_برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضی معصومه ســالاری)از محل مالکیت محمدحســین 
سالاری مالک رسمی پاک ( فرزند غامعلی شناسنامه ۱۰۵ و کدملی ۰۸۸۹۰۰۰۰۷۷ نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۰۲/۲۲۱۹ مترمربع 
در قسمتی ازپاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳  اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا 

شهرستان قائنات محرز گردیده است 
۳_برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات 
مالکانه با معارض متقاضی زهره سالاری)ازمحل مالکیت محمدحسین سالاری مالک رسمی 
پاک (فرزند غامعلی شناسنامه ۱۹۰ و کدملی ۰۸۸۹۰۰۹۵۲۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیمی به مســاحت ۴۲/۱۳۵ مترمربع در قســمتی ازپاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳ _ 
اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا شهرستان قاینات محرز گردیده است. 
۴_برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۳۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات 
مالکانه با معارض متقاضی خانم زهره سالاری)ازمحل مالکيت محمدحسین سالاری مالک 
رسمی پاک ( فرزند غامعلی شناسنامه ۱۹۰ و کدملی ۰۸۸۹۰۰۹۵۲۱ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۳۰/۱۱۰۱ مترمربع درقسمتی ازپاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳ 
_اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۵_برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۳۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قاین تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم زهره سالاری)ازمحل مالکيت محمدحسین 
سالاری مالک رسمی پاک ( فرزند غامعلی شناسنامه ۱۹۰ و کدملی ۰۸۸۹۰۰۹۵۲۱ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۴۰/۵۵۳ مترمربع در قسمتی از پاک 
۳ فرعی از ۱۸۰۳ _اصلی اراضی مشــهوربه بندســار دو پلی چیرک بخش اا شهرســتان قائنان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذرسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۵۰۵۵۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۴/۰۲                        تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۲۰

غامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان قائنان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱_برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۵۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات 
مالکانه با معارض متقاضی آقای مهدی سالاری) از محل مالکیت محمدحسین سالاری مالک 
رسمی پاک ( فرزند غامعلی شناسنامه ۸۵ و کدملی ۰۸۸۹۰۱۸۱۷۰ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۳۳/۳۲۳۲ مترمربع در قسمتی از پاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳_ 
اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۲_ برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۵۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقدســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی مهدی سالاری )از محل مالکیت محمدحسین سالاری 
مالک رسمی پاک (فرزند غامعلی شناسنامه ۸۵ و کدملی ۰۸۸۹۰۱۸۱۷۰ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۷۱/۲۲۲۱۸ مترمربع در قسمتی از پاک ۳ فرعی از 
۱۸۰۳ اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۳ برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه با معارض مهدی ســالاری) از محل مالکیت محمدحســین ســالاری مالک 
رسمی پاک( فرزند غامعلی شناسنامه ۸۵ و کدملی ۰۸۸۹۰۱۸۱۷۰ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۷۰/۲۲۵۶ مترمربع در قسمتی از پاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳  
اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۴ برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی مهدی سالاری) ازمحل مالکيت محمدحسین سالاری 

مالک رسمی پاک ( فرزند غامعلی شناسنامه ۸۵ و کدملی ۰۸۸۹۰۱۸۱۷۰
ا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت۴۷/۱۴۱ مترمربع در قسمت 

ازپاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳  اصلی اراضی مشــهوربه بندســار دو پلی چیرک بخش اا شهرســتان 
قائنات محرز گردیده است.

۵ برابــر رای ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۵۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات 
مالكانه با معارض متقاضی آقای مهدی سالاری)از محل مالکیت محمدحسین سالاری مالک 
رسمی پاک ( فرزند غامعلی شناسنامه ۸۵ و کدملی ۰۸۸۹۰۱۸۱۷۰ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۳۶/۲۶۰ مترمربع در قسمتی از پاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳ 
اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۶ برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات 
مالکانه با معارض متقاضی آقای مهدی سالاری) از محل مالکیت محمدحسین سالاری مالک 
رسمی پاک ( فرزند غامعلی شناسنامه ۸۵ و کدملی ۰۸۸۹۰۱۸۱۷۰ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۱۸/۲۷۴ مترمربع در قسمتی از پاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳ 
اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۷_برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات 
مالکانه با معارض متقاضی آقای مهدی سالاری)از محل مالکیت محمدحسین سالاری مالک 
رسمی پاک( فرزند غامعلی شناسنامه ۸۵ و کدملی ۰۸۸۹۰۱۸۱۷۰ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۲۶۲۹ مترمربع در قسمتی از پاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳  
اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۸_برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۵۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقدســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفــات مالکانــه با معارض متقاضی آقای مهدی ســالاری)ازمحل مالکیت محمدحســین 
سالاری مالک رسمی پاک ( فرزند غامعلی شناسنامه ۸۵ و کدملی ۰۸۸۹۰۱۸۱۷۰ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۱۷/۱۱۰۷ مترمربع در قسمتی از پاک 
۳ فرعی از ۱۸۰۳ _اصلی اراضی مشهوربه بندسار دو پلی چیرک بخش اا شهرستان قائنات 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۵۰۵۵۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۴/۰۲                            تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۲۰

غامرضاصادقیان رئیس ثبت اسنادواماک قاینات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  ۱۵۷۳۵ - ۱۴۰۴/۱۲/۲۴هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی وشــاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
بهارتصرفات مالکانه و بامعارض آقای هادی کوچک خانی فرزند نیتعلی به شماره شناسنامه 
۱۶۰ صادره از صالح آباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۶۷.۷۸ متر 
مربع پاک ۴۴۲۴ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی صالح 
آباد خریداری ازمالک رسمی آقای علی طراوتی کامکار محرز گردیده است. لذا به منظوراطاع 
عموم مراتب در دو نولت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که  اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی، اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی اســت 
در صورت عدم انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.) م الف ۲۲۱(              آ-۱۴۰۵۰۶۳۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۴/۲۰                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۴

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان بهار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  ۲۶۳۶-۱۴۰۵/۳/۱۱هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وشــاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارتصرفات 
مالکانه و بامعارض آقای رضا صادقی مرتب فرزند چمندعلی به شماره شناسنامه ۳۸ صادره 
از بهاردر ششــدانگ یک قطعه  باغ به مســاحت ۴۰۸۶.۸۶ مترمربع پاک ۴۲۱ فرعی از ۲۱۷ 
اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی گنبدان قسمتی از مستثنیات مالکانه 
دکتــر کاظمــی واخوان محرز گردیده اســت. لــذا به منظوراطاع عموم مراتــب دردو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که  اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت عدم انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
) م الف ۲۱۴(   آ-۱۴۰۵۰۶۳۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۴/۲۰                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۴
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره ۲۷۲۸ و ۲۷۲۷-۱۴۰۵/۳/۱۳هیــات پنجــم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهــار تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقایان هــادی ومجتبی کوچک خانــی فرزندان 
نیتعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالســویه( به مســاحت ۱۵۳۶۱.۸۲ مترمربع 
پاک ۴۴۴۳ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی صالح آباد 
خریداری از مالک رســمی آقای نیتعلی کوچکخانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.) م الف ۲۱۹(                آ-۱۴۰۵۰۶۳۰۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۴

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۶۷۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱  هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ســنگر ، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی محمد تقی صبح طلب ســروندانی فرزند اســمعیل   به 
شــماره شناســنامه ۳ صادره از  ایران در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۹۸۹/۹۷ 
مترمربــع پــاک فرعــی ۸۳۶ از ۴ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پاک .....فرعــی از ۴ اصلی بخش ۱۲ 

گیان واقع در سروندان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۶۱۵  
شناسه آگهی ۲۲۲۱۴۴۱        آ-۱۴۰۵۰۶۳۲۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۴

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک سنگر

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۶۱۸۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷  هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ســنگر ، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی محمد تقی صبح طلب ســروندانی فرزند اســمعیل   به 
شــماره شناســنامه ۳ صادره از  ایران در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۹۸۹/۹۷ 
مترمربع پاک فرعی ۸۹۲ از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پاک .....فرعی از ۴ اصلی بخش ۱۲ گیان 

واقع در سروندان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۶۱۶  شناسه آگهی ۲۲۲۱۴۴۹              آ-۱۴۰۵۰۶۳۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۴

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک سنگر

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۱۰۱۰۲۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵ موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت    
،  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی ابراهیم عزیزی به شــماره ملی ۰۰۵۲۱۴۶۷۷۲۳  فرزند قدرت 
اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۹/۱۸ مترمربع به 
شــماره ۱۹۹ فرعی مجزی از ۱ و غیره از اصلی ۱۳  واقع در بخش ۹  گیان حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت نام مالک رسمی اولیه مرتضی ملک نوشری، احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 

و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف          ۲۶۰۰     

شناسه آگهی ۲۲۲۰۹۵۰       آ-۱۴۰۵۰۶۳۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۴/۲۰                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ 

غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه یک رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۱۰۱۰۲۲۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵ موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت    ،  
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم صدیقه شاهواروقی فراهانی به شماره ملی ۰۰۵۸۷۶۰۶۳۶  
فرزند روح الله دز سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۹/۱۸ 
مترمربع به شماره ۱۹۹ فرعی مجزی از ۱ و غیره از اصلی ۱۳  واقع در بخش ۹  گیان حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه مرتضی ملک نوشری، احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک 

مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
آ-۱۴۰۵۰۶۳۲۱

م الف  ۲۶۰۱     شناسه آگهی ۲۲۲۰۸۸۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۴/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ 
غفار فرزانه  - رییس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه یک رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۹۹۳۱ مــورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ هیــات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
و تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشت ، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای شهرام اشرف نژاد به شماره ملی 
۰۰۵۵۸۰۴۱۹۵ فرزنــد داداش در ششــدانگ یــک قطعــه زمین زراعی به مســاحت ۴۲۰/۶۰ مترمربع به 
شماره ۴۵۰ فرعی مجزی از ۱۱ از اصلی۱۵ در بخش ۱۱ گیان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک 
رسمی اولیه سلیمان فتحی توچاهی  احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 

از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۲۵۸۸ 

 شناسه آگهی ۲۲۲۰۵۹۹
آ-۱۴۰۵۰۶۳۱۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و اماک ناحیه یک رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۱۳۴۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای یحیی بردســتانی فرزند غامحســین بشــماره شناســنامه ۱ صادره از تفت در ششدانگ 
زمین با کاربری کشاورزی و زراعی  به مساحت ۳۲۳۸ مترمربع پاک ۱۹ فرعی از۶۶ اصلی بخش ۱۶ یزد 
واقع در ســانیچ خریداری عادی مع الواســطه از مالک رســمی آقای میرزا عزیزاله مرتاض محرزگردیده 
اســت. لــذا بــه منظوراطــاع عموم مراتــب  دردو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
ازتاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 

انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
آ-۱۴۰۵۰۶۳۴۴

تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه ۱۴۰۵/۰۴/۲۰
تاریخ انتشارنوبت دوم: بکشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۰۴

عباس دهقانپور فراشاه - رئیس ثبت اسناد و اماک 

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای علی برغمدی باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سندمالکیت ششدانگ 
عرصه و اعیان پاک ۷۰۲۵ فرعی جداشــده از ۴۷۸ اصلی واقع در بخش ۳ ســبزوار که متعلق به وی 
میباشــد بعلت ســرقت مفقود شــده است با بررسی دفتر اماک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل  
شماره دفتر الکترونیک وسند بشماره چاپی ۸۱۸۳۲۲ ذیل دفتر۴۵۴صفحه ۲۳۹ بنام نامبرده ثبت و 
ســندصادر و تســلیم شــده اســت و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده۱۲۰آئینامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام 
داده یامدعــی وجود ســندمالکیت نزدخود باشدبایســتی ظــرف مدت ده روز ازتاریخ انتشــار این آگهی 
اعتراض کتبی خودرا به پیوســت اصل ســندمالکیت یاســندمعامله رســمی به این اداره تسلیم نماید.

بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت 
یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 

)م الف ۴۰۵/۵۴۱(             آ-۱۴۰۵۰۶۳۶۲
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۴/۲۰

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و اماک سبزوار
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